ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO-MA

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 023/2022-SRP

O MUNICÍPIO DE PINHEIRO, ESTADO DO MARANHÃO, através da Prefeitura Municipal de
Pinheiro, por meio da Comissão Central de Licitação — CCL, torna público de acordo com a norma
do Art. 49 da Lei n.° 8.666/93, para conhecimento de quantos interessar, o AVISO DE
REVOGAÇÃO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 023/2022-SRP, com aviso
publicado em 14 de outubro de 2022, no Diário Oficial do Estado do Maranhão
(Caderno/Terceiros) Página 28 e no Jornal Pequeno do dia 14 de outubro de 2022, tendo como
objeto Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de engenharia para manutenção preventiva e conetiva de poços artesianos
com fornecimento de peças nas zonas urbanas e rurais do município de Pinheiro - MA, Devido a
inconsistência no sistema de compras, os licitantes não estão conseguindo encontrar o edital do
certame publicado na data de 14 de outubro de 2022 no sistema, em virtude da ocorrência o
certame será revogado e republicado, para sanar eventuais prejuízos causados aos licitantes, e em
cumprimento a Lei fará uma nova publicação, de novo certame.

Pinheiro — MA, 2

&Ivan
Pr

Silva&°

tubro de 2022.

da CCL
004/222

Mo *beiro
Pregoeiro

4y.  Torgo :tio Lopes, 1.145 — Centro Pinheiro -- Maranhão CNP.' N." 00.200.745/0001-80